SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.1

EDITAL Nº 18/2018/PROEN/IFAP

Resultado Provisório da Análise Documental

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.1, do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Portaria Nº 1.547/2018/GR/IFAP, de 23 de agosto de 2018, torna pública o RESULTADO PROVISÓRIO

DA ANÁLISE DOCUMENTAL referente ao Edital 18/2018/PROEN/IFAP.

1. DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO:

1.1 Em conformidade com o item 14.4 do Edital nº 18/2018/PROEN/IFAP, caberá recurso contra o Resultado

Provisório da Análise Documental.

1.2 A interposição de recurso deverá ser feita por e-mail: <processoseletivo@ifap.edu.br>, do dia 17 ao dia

21 de dezembro de 2018, seguindo as orientações contidas no subitem 11.2.1 do referido edital.

1.3  A Comissão  do  Processo  Seletivo  Discente  2019.1,  divulgará  no dia  22  de  dezembro  de  2018  o

resultado dos recursos impetrados pelos candidatos.

2. DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL:

2.1 O resultado final da análise documental, uma vez homologado, será divulgado no dia 24 de dezembro

de 2018 no site <http://  proces  soseletivo  .ifap.edu.br/  >

2.2 Não caberá recurso contra o resultado final homologado.

CAMPUS MACAPÁ

CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 BEATRIZ RODRIGUES SIMOES 125020 DEFERIDO

02 NICOLE DE CASSIA CRUZ DA SILVA 124902 DEFERIDO

03 ALLAN DE CARVALHO ALMEIDA 125829 DEFERIDO

04 TAYNA CASTRO SANTANA 126667 DEFERIDO

05 MAIRLA KAMILE CAMARA ALMEIDA 125387 DEFERIDO

06 LUÍSA DANIELLE BATISTA OLIVEIRA 123919 DEFERIDO

07 RAISSA GABRIELLE RIBEIRO SARMENTO 126548 DEFERIDO

08 ISABELA HELEN SOARES DA COSTA 127114 DEFERIDO

09 ANA SHEILA SILVA VIDAL 127748 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

10 ANA BIATRIS COUTINHO PENHA 126924 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

11 GIOVANA FERREIRA RODRIGUES 125917 DEFERIDO

12 SUZANE DE SOUZA DOS SANTOS 126628 DEFERIDO

13 KELYNE KETLEY FIGUEIREDO LADISLAU 125275 DEFERIDO

14 ANFERNEE  OLIVER  DIMITRIUS  PANTOJA
PINTO

128845 AUSENTE

15 ANDRYA NYKOLLY DIAS DA SILVA 125222 DEFERIDO

16 PATRICIA CAROLINA PINTO GOMES 124628 DEFERIDO

17 ENDRIO CARDOSO DE CASTILHO 127006 DEFERIDO

18 LAUÃ TOCANTINS RAIOL 124515 DEFERIDO

19 JOÃO VITOR SANTOS DE CASTRO 126893 DEFERIDO

20 ANA CLARA COSTA DA SILVA 127340 DEFERIDO

21 PABLO CEZAR MORAIS LEAL 124835 DEFERIDO

22 LAURA SOFIA SANTOS IMBIRIBA 124829 AUSENTE

23 EULIANNY MARTINS PANTOJA 123932 DEFERIDO

24 VICTORIA GABRIELY SOUZA SANTOS 124885 DEFERIDO

25 JOSE WILK MARQUES DA SILVA 124604 DEFERIDO

26 GUILHERME COSTA DOS SANTOS 126552 DEFERIDO

27 ALICIA RODRIGUES SOUZA 127629 DEFERIDO

28 SUELEI DE OLIVEIRA MIRA 123936 DEFERIDO

29 MARIA EDUARDA BARROSO CARVALHO 124204 DEFERIDO

30 WILLYAN BARROSO BRITO FREITAS 123921 DEFERIDO

31 GABRIELLE CARDOSO PEREIRA 125530 DEFERIDO

32 KAUA RAFAEL COSTA DOS SANTOS 126920 DEFERIDO

33 ELTON KAUÊ REIS PINTO 128914 AUSENTE

34 ISABELLE MACIEL DOS REIS 125927 DEFERIDO

35 ADRIAN ROBERTO BRITO SANTOS 128719 DEFERIDO

36 BRUNO MARTINS CARVALHO DE BRITO 125818 DEFERIDO

37 ANNA KAROLYNE DOS SANTOS GOMES 126449 DEFERIDO

38 ARIANE NAYARA SILVA SEPEDA 129189 DEFERIDO

39 CAUANY THAMIRES COSTA NOBRE 127797 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

40 IAN BRELAZ PENA 128917 DEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA PcD

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C1

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C2

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 KIARA LETÍCIA ARAÚJO DE SOUZA 127139 AUSENTE

02 MARIA VITÓRIA DOS ANJOS CORRÊA 127366 AUSENTE

03 EDSON BRITO RODRIGUES NETO 125106 DEFERIDO

04 VICTORIA FERREIRA DE OLIVEIRA 127914 DEFERIDO

05 EMISSON GABRIEL ANDRADE GONÇALVES 125659 DEFERIDO

06 ANDREZA ARAÚJO FREITAS 125889 AUSENTE

07 ALERRANDRO PALHETA DAS NEVES 124456 DEFERIDO

08 WERLYSSON MATHIAS SERRAO CAETANO 129120 DEFERIDO

09 BEATRIZ DA TRINDADE MONTEIRO 125364 DEFERIDO

10 JOSE ARLINDO DOS SANTOS MELO 127616 DEFERIDO

11 MARIA EDUARDA DOS SANTOS
CAVALCANTE

123870 DEFERIDO

12 LEAN CLEYNALDO BENAION DE ALMEIDA 127162 DEFERIDO

13 JULIANA BARRIGA DOS SANTOS 124205 DEFERIDO

14 VALERIA ZUNIGA MORAES 124252 DEFERIDO

15 FABIO ASILVANO OLIVEIRA GOMES JUNIOR 126819 DEFERIDO

16 STEFANY TAIS NAZARE BRITO 125880 DEFERIDO

COTA C3

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 KAYKY MARTINS DOS REMEDIOS 126453 INDEFERIDO – Item
14.2.2.1

02 RAISSA OLIVEIRA ESQUERDO 128596 INDEFERIDO – Item
14.2.2, Item 14.2.2.1 e

14.2.5

COTA C4

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 PEDRO HENRYQUE MARQUES CONRADO 128907 DEFERIDO

02 ANA CLARA DE SOUZA ARAÚJO. 128071 DEFERIDO

03 JOYANY FREITAS FEITOZA FERREIRA 126668 DEFERIDO

04 ALINE DUARTE DA SILVA 126602 DEFERIDO

05 VINÍCIOS GABRIEL DA COSTA DAVID 125409 DEFERIDO

06 AGATHA PATRICIA TAVARES MACEDO 126239 DEFERIDO

07 VITÓRIA GISELE PAIXÃO DA SILVA 126848 DEFERIDO

COTA C5

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 ELIEDRESON SILVEIRA DA SILVA 127574 AUSENTE

COTA C6

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 LARISSA DA SILVA LACERDA 125622 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

02 KLINGERRY SILVA PENAFORT FILHO 128992 INDEFERIDO – Item
14.2.1 e Item 14.2.3

03 NILTON NATHAN DOS SANTOS E SANTOS 124649 DEFERIDO

04 CRYSTIAN MAIRON CARDOSO DE ALMEIDA 125089 DEFERIDO

05 HENRIQUE GABRIEL DUTRA DO
NASCIMENTO

125251 AUSENTE

06 LARISSA VITORIA RIBEIRO BALBI 128116 DEFERIDO

07 RAYLA OLIVEIRA ALVES 126000 AUSENTE

08 EMMILY JAMYLI BORGES CORDEIRO 124771 INDEFERIDO – Item
14.2.1 e Item 14.2.3

09 GILVANDO OLIVEIRA PEREIRA 128444 AUSENTE

10 VICTORIA SILVA SOUSA 125166 DEFERIDO

COTA C7

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C8

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 RAPHAEL CARLOS ALMEIDA DA SILVA 127083 DEFERIDO

02 IZABELA TAVARES DOS SANTOS 128706 AUSENTE

03 FILIPE GEMAQUE DE CASTRO 126605 DEFERIDO

04 KELLY DAIANE FERREIRA MORAES 127306 DEFERIDO

Macapá, 17 de dezembro de 2018.

Mônica do Socorro de Jesus Chucre
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.1

(versão impressa assinada e disponível na PROEN)